ID：

近畿インフラＤＸ推進センター
動画情報等に関する登録申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
国土交通省 近畿地方整備局長 殿

会  社  名 ： ふ    り    が    な
法人印

代表者氏名 ： ふ    り    が    な
公　印

所  在  地 ：
電      話 ：

動画登録に関する実施規約を添付し、その規約に同意した上、動画情報等に必要な資料を添えて、下記のとおり申請します。

記

１．技術名称	：ふ   り   が   な

（NETIS技術の場合、登録番号）：

２．本技術の概要（80文字程度）
・

３．担当窓口（技術）：氏 (ふり)  名 (がな) ：
	会社名 ：
	所  属 ：
	所在地 ：
	電  話 ：
	Ｅ-Mailアドレス ：
担当窓口（営業）：氏 (ふり)　名 (がな) ：
	会社名 ：
	所　属 ：
	所在地 ：
	電　話 ：
	Ｅ-Mailアドレス ：

４．動画（VR等を含む）の形式
・動画ファイル形式 ： MP4
・容量 ： 100 MB程度まで（3分程度まで）

５．添付した資料
・動画登録に関する実施規約
・ＣＤ or ＤＶＤ等 ： 動画等、タイトル等の静止画(JPEG形式)、動画の概要説明等